VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:          /VHL-KHTC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng   9   năm 2023

V/v  thông báo đăng ký đề xuất đề tài

thuộc Chương trình thu hút các nhà khoa

học trẻ vào công tác tại Viện Hàn lâm

(đợt 2)

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Viện Hàn lâm Khoa học

và Công nghệ Việt Nam

Căn cứ Quyết định số 265/QĐ-VHL ngày 01/3/2023 của Chủ tịch Viện Hàn

lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam (Viện Hàn lâm) ban hành quy định tạm thời

quản lý Chương trình thu hút các nhà khoa học trẻ vào công tác tại Viện Hàn lâm.

Căn cứ hướng dẫn của Công văn số 938/BKHCN-KHTC ngày 06/4/2023 của

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn bổ sung kế hoạch khoa học, công

nghệ và đổi mới sáng tạo đến năm 2025; xây dựng kế hoạch khoa học, công nghệ và

đổi mới sáng tạo và dự toán ngân sách khoa học và công nghệ năm 2024.

 Viện Hàn lâm đề nghị các đơn vị:

- Thông báo tới các cá nhân đủ điều kiện xây dựng hồ sơ đề xuất đề tài cho kế

hoạch 2024 (đợt 2) (hồ sơ đầy đủ theo quy định tại Mục b, Điều 7, Chương III của

quy định trên).

- Tổng hợp danh sách cá nhân đủ điều kiện đăng ký tham gia Chương trình

thu hút các nhà khoa học trẻ vào công tác tại Viện Hàn lâm (hồ sơ đầy đủ theo quy

định tại Mục đ, Điều 7, Chương III của quy định trên).

Danh sách cá nhân đủ điều kiện và Hồ sơ đề xuất gửi về Viện Hàn lâm trước

ngày 20/9/2023 để tổng hợp trình Chủ tịch Viện xem xét phê duyệt.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện Hàn lâm (để b/c);

- PCT Lê Trường Giang (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC.

 TL. CHỦ TỊCH

Q. TRƯỞNG BAN KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH

Đặng Xuân Phong

		2023-09-07T10:08:28+0700
	Việt Nam
	Vương Thị Việt Nga<vvnga@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T10:42:07+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Đặng Xuân Phong<dxphong@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T14:01:09+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T14:01:16+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T14:02:06+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!